
DESSERT - WIJNEN
SHERRY NECTAR PEDRO XIMENEZ
Spanje / Sherry DO

Krachtig en vol, zoete sherry met de smaak van

rozijnen en zongedroogde vijgen.

RIBOTA MOSCATO D’ASTI BOERI 2021
Italie / Piemonte / Moscato D’Asti DOCG

Zeer fruitige licht zoete wijn. Aromatisch met een

fijne mousse. 5% alcohol

Moscato Bianco

PORT FUNDADOR TAWNY
Portugal / Douro

Licht bittere dessertwijn met de smaak van chocolade,

noten, specerijen en een intens aroma van cacao en

gedroogde vruchten.

6,00

6,00

6,00

D R A N K E N

COLA REGULAR / ZERO
FANTA / CASSIS
ICE TEA / ICE TEA GREEN
TONIC
GINGER ALE
BITTER LEMON
APPELSAP
PANNA GLAS / FLES

PELLEGRINO GLAS / FLES

3,00
3,00
3,00

3,00
3,50
3,00
3,00

2,75 / 6,00
2,75 / 6,00

FRISDRANKEN

BIER
CHANG THAIS BIER   33 CL 5%

SINGHA THAIS BIER  33CL 5%

BLONDE AAP   33CL 5,5%

NEIPA AAP   33CL 5%

VUURVOGEL TRIPEL 33CL 7,5%

AMERSFOORTS ZILVER 33CL 5%

AMSTEL    33CL 0.0%

4,50

4,50

5,75

5,75
4,50

5,75
5,75


